2015 年 5 月 22 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

人事異動のお知らせ

標記の件につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

＜取締役に対する委嘱＞（2015年6月1日付）

新 職 旧 職 氏 名

取締役
常務執行役員
人とみらい開発事業本部長
兼 ライフバリューサービス部長
兼 コンシューマー事業本部長

取締役
常務執行役員
人とみらい開発事業本部長
兼 ライフバリューサービス部長
兼 管理部長
兼 コンシューマー事業本部長
兼 通信・新規サービス部長
兼 管理部長

萩原 修

＜執行役員に対する委嘱＞（2015年6月26日付）

新 職 旧 職 氏 名

退任

執行役員
衣料繊維事業本部システム部長
兼 ㈱ナカヒロ 常務取締役管理本部長
兼 産業機材事業本部 芦森工業㈱（出向）

大藪 宏昌

注記）大藪宏昌氏は芦森工業㈱取締役経理部統括、兼資金部統括、兼経営企画室長、兼情報システム部長に就任

予定です。

＜関 連 人 事＞
（2015年6月1日付）

新 職 旧 職 氏 名

衣料繊維事業本部
ユニフォーム事業部長

衣料繊維事業本部
ユニフォーム事業部長
兼 スクールユニフォーム部長
兼 ビジネスユニフォーム部長

細田 直樹

衣料繊維事業本部
管理部長

衣料繊維事業本部
管理部 楠本 景央

衣料繊維事業本部付
専門部長（管理担当）

衣料繊維事業本部
管理部長 百  々 俊

人とみらい開発事業本部
管理部長
兼 コンシューマー事業本部
    通信・新規サービス部長
兼 管理部長

人とみらい開発事業本部
管理部 管理課長
兼 コンシューマー事業本部
   通信・新規サービス部 課長
兼 管理部 管理課長

長永 博光

2015 年 5 月 22 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

（2015年6月26日付）

新 職 旧 職 氏 名
衣料繊維事業本部
管理部長
兼 システム部長

衣料繊維事業本部
管理部長
（2015年6月1日就任予定）

楠本 景央

＜グループ会社役員人事＞
（2015年6月1日付）

新 職 旧 職 氏 名
衣料繊維事業本部
製造統括部一宮第２事業所長
兼 ㈱ニッケ起ダイイング（代表取締役社長）

衣料繊維事業本部
製造統括部一宮第２事業所長
兼 起染色㈱（代表取締役社長）

大石 功

衣料繊維事業本部
製造統括部 技術部 主席

（出向）
衣料繊維事業本部
南海ニッケ・マレーシア社
（代表取締役社長）

安田 智則

（出向）
衣料繊維事業本部
南海ニッケ・マレーシア社
（代表取締役社長）

（出向）
衣料繊維事業本部
南海ニッケ・マレーシア社（顧問）

日原 邦明

以上

≪本件に関する問い合わせ先≫
ニッケ 経営戦略センター
人財戦略室長 松本佳也

TEL：06-6205-6620